
 

 

 

 

 

 

Kära medlemmar och boende! September 2023 

Vi har uppdaterat informationen på föreningens 

webbsida. Titta gärna där. Även dessa brev läggs upp 

där. Ser ni något som fattas/är oklart så meddela oss.  

BREDBAND Övergång till Bahnhof stängd fiber 

Årsstämman beslutade att föreningen kommer att 
lämna Telias öppna fibernät och ansluta sig till 
Bahnhofs stängda fibernät. Beslutet innebär att 
Bahnhof kommer förse varje hushåll med en router 
och vara leverantör av bredband för 99kr/mån med en 
hastighet på 1000/1000 Mbit/s. 
 
Övergången kommer ske den 1 maj 2024 då 
uppsägningsansökan enligt avtalet var tvungen att 
skickas 6 månader innan avtalstiden.  
 

- Vad innebär detta för föreningens 
medlemmar? 

 
Medlemmarnas abonnemang som idag är tecknade 
med Telia Öppen fiber kommer att avslutas per 
automatik. Ungefär 1 månad innan avtalet upphör 
kommer alla leverantörer på Telias öppna fiber skicka 
ut brev med information om uppsägningen till er 
berörda. Ni informeras då om när tjänsterna upphör 
(dvs den 1 maj 2024) och om ni behöver återlämna 
hyrd router eller annan utrustning.  
 
Medlemmarnas faktura för bredbandet genom Bahnhof 
á 99 kr/mån per hushåll kommer från den 1 maj 2024 
att läggas på månadsavgiften. 
 
Vid ytterligare frågor rekommenderar styrelsen att 
medlemmarna kontaktar sina nuvarande leverantörer. 
Förklara då, i kombination med fråga, att föreningen 
inte längre kommer vara ansluten till det öppna 
fibernätet från 1 maj 2024. 
 
YTSKIKTSRENOVERING TVÄTTSTUGORNA 

Den 22 augusti påbörjades renovering av tvättstugan i 

port 47–49. Måndag den 2 oktober startar renovering i 

tvättstugan vid port 63. Arbetet där förväntas ta 5–6 

veckor. Under tiden som renovering pågår är 

tvättstugan stängd och vi får samsas i en tvättstuga. 

Viktigt att därför respektera tvättiderna och vara 

schyssta mot varandra. Avboka tiden om den inte ska 

användas och parkera din kolv efter passet. Den 

väggfasta bokningstavlan i tvättstugan vid port 63 

flyttas till tvättstugan vid 47–49 den 2 oktober. Fortsätt 

därför boka pass på den bokningstavlan. Samtliga 

kolvar ska ha ett  

 

 

 

 

 

 

lägenhetsnummer. De som delvis eller helt saknar 

nummer kommer att tas bort.  

FÖRENINGSDAG SÖNDAG 22 OKTOBER KL 10.00-

15.00 

Vi ses utanför port 57 kl 10, där trädgårdsförrådet finns 

och fräschar till vår yttermiljö samt viss innemiljö. Vi 

grillar och det bjuds på korv och tillbehör för kött- och 

vego samt dryck och gott fika under dagen.  

Föreningsdagarna är ett mycket trevligt tillfälle att 

träffas, umgås och lära känna varandra, så vi vill 

verkligen uppmuntra er alla att komma. 

Under dagen finns en container uppställd vid port 59 

för grovsopor. Här slänger vi inte elavfall, målarfärg 

eller annat miljöfarligt då det måste lämnas på särskilt 

sätt vid återvinningscentraler.  

Källargångar kommer att gås igenom och tömmas. 

Föreningen har tidigare haft problem med pälsängrar 

så det viktigt att vi håller våra förråd rena och fräscha, 

det framgår även av stadgarna att det är 

medlemmarnas ansvar. Vi ställer alltså inte ut skräp 

och gamla möbler i våra källargångar. 

EXTRA FÖRENINGSSTÄMMA TISDAG 28 

NOVEMBER KL 18.00  

På årsstämman den 24 maj röstade stämman ja till att 

anta nya stadgar. För att de ska gälla måste 

föreningen ha en extra stämma där även den stämman 

röstar ja för att anta stadgarna. Extra stämman 

kommer att äga rum tisdag den 28 november. Vi 

återkommer om plats.  

VÅRA PORTAR OCH BRYTSKYDD 

Våra portar har dörrautomatik och sensorskydd. Det 

innebär att vid flytt eller då ni behöver ställa upp porten 

MÅSTE dörrautomatiken först stängas av. Det görs 

innanför dörren genom att vrida vredet till 0.  

Vi har haft försök till inbrott i två portar. Styrelsen har 

därför beslutat att installera brytskydd på samtliga 

portar för att säkra upp skyddet.  

Om ni vill ta kontakt med styrelsen, ser behov av nya 

städartiklar, har förslag på åtgärder, idéer eller 

synpunkter mejla oss brfskidtranaren1@gmail.com  

Väl mött/Styrelsen  

mailto:brfskidtranaren1@gmail.com

